
Dz-13.0021.10.2023 

UCHWAŁA NR LXI/729/2023 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 17 października 2023 r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 
na rok 2023 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

XIII Podgórze” rezygnuje się z realizacji zadań pn.: 

- remont chodnika wzdłuż awaryjnego torowiska przy ul. Dworcowej; 

- remont ul. Józefińskiej na odcinku od ul. Lwowskiej do ul. Limanowskiego (cały 
przekrój).  

§ 2. Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr LIII/639/2023 Rady Dzielnicy 
XIII Podgórze z dnia 21 lutego 2023 r.,  

z: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z 
LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I 
REKREACYJNĄ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

FLS - wymiana lamp na energooszczędne na stadionie 
Orlik 

30 000 zł ZIS 

na: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z 
LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I 
REKREACYJNĄ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

FLS -  zakup  i montaż boxów dla zawodników 
rezerwowych 

30 000 zł ZIS 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


